OFÍCIO PRESIDENTE nº 455/2012
São Roque, 14 de agosto de 2012.

Prezada Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em atenção ao Ofício nº 01/2012-DJ, cópia na íntegra do Processo nº 24‑L, de 14/01/2011, que trata do Pregão Presencial nº 04/2011‑L, que dispõe sobre licitação para contratação de empresa para prestação de serviços de limpeza nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, na qual a empresa Ambiental Sudeste Limpeza e Serviços Ltda. foi a vencedora do certame.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

Dra. Carolina Cássia Aparecida David

DD. Diretora do Departamento Jurídico da

Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/08/2012 - 10:27:59 04862/2012